I.J_ili_'fhS 	 UNFJ: Ub.14a.29(:UUU1.54

ATA DE RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITA9AC-.E. DAS
- 	.- 	•'%.

PROPOSTAS DE PREOS REFERENTE A TOMADA

2020.08.14.2. 	 (,?

Aos 09 (Nave) dia do mês de Setembro de 2020, as 08:30 horas, na s'ra,dairnissWde
-

Licitação, estando presentes as integrantes da Comissão de Licttaçao. 	ENTE:

ANTONIO VICTOR LURRAN ARAUJO VIANA e seus MEMBROS: JOSÉ DE SOUSA

MOTA e PEDRO ROKELANO CAVALCANTE CHAVES, e ainda as empresas:

N° EMPRESAS REPRESENTANTE CPF oBsERvAçOEs

Protocolou 	 Os

Envelopes 	de
NEUIGNO

SERTAO CONSTRUcOES SERVIOS "Habilitacao"
- FRACISCO 	DA 069.192794-44

E LOCAOES LTDA - EPP
Lpropos 	no dia 20

SILVA LIMA
de Agosto de 2020 as

09:2Olis.

Protocolou 	os

Envelopes 	de

FENIX 	- 	 LOCACOES 	E JOAO 	FERREIRA "Habilitaçäo" 	e
2 245.257.313-20

EMPREENDIMENTOS EIRELI NETO "Proposta" no dia 26

de Agosto de 2020 as

11:OOhs.

Protocolou 	os

MICHELLE Envelopes 	de

. 	 DOS 	SANTOS 	CORDEIRO M.A. APARECIDA 	DOS "Habilitaçao" 	e
3 40.337124-45

EIRELI - ME SANTOS "Proposta" no die 02

CORDEIRO de Setembro de 2020

as 08:38hs.

Protocolou 	os

Envelopes 	de
CONTECNICA 	GARIRI 	- MARIA DO CARMO

- "Habilitaçáo" 	e
4 ORGANIZACAO 	EMPRESARIAL DA 	CONCEIQAO 030.005.423-88

"Proposta" no dia 02
EIRELI - ME MARIANO

de Setembro de 2020

as 08:39hs.

ABRAV coNsTRuçOEs SERVIOS
ALEXANDRE Se 	ausentou 	do

5 EVENTOS E LocAçoEs EIRELI - 348.621.453-53
BRASIL VIEIRA processo

EPP

NORDESTE 	coNSTRuçOEs 	E FRANCISCO 	DE
6 623.701.933-28 -

INFRAESTRUTURA LTDA - ME ASSIS 	MOREIRA

FILNO f ZS LW UCAY

FR LocAçOEs E SERVIOS EIRELI MARCONES LUCIO S tfl &deitot%--dqç
7 218.290.553-72

- ME ALENCAR

S & T coNsTRuçOEs E LocAcOEs
FRANCISCO

Se 	 do
8 ANIVALDO 222.886.603-25

DE MAO DE OBRA EIRELI - ME processo
IDALINO SALES

MARCIO
CONSTRUTORA MORAES EIRELI - Se 	ausentou 	do

9 FACUNDO 062.135.573-93
EPP processo

MORAES

ANTONIA FABIOLA
A T L coNsTRuç OEs E SERVIOS Se 	ausentou 	do

10 BEZERRA 	LOPES 785.122.203-68
EIRELI processo

CARNEIRO

APLA 	COMERCIO, 	sERvIcoS,
ALEX 	SANORO Se 	ausentou 	do

11 PROJETOS 	E 	coNsTRuçOEs 671.285.483-00
LIMA processo

EIRELI - ME

FRANCISCO
WU coNsTRucOEs E SERVIOS Se 	ausentou 	do

12 WILTON 	UCHOA 839.946.293-49
EIRELI - EPP processo

NOGUEI RA

MAREHYS 	c0NSTRUcOES 	E MARCOS
Se 	ausentou 	do

13 SERVIQOS DE EDIFICAçOES EIRELI ANTONIO FEITOSA 041.335.663-94
processo

—EPP DESOUSA

Corn observância nas disposicôes contidas na TOMADA DE PREOS N 2  2020.08.14.2,

cujo objeto e a CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA ExEcuçAO  DE

pAvIMENTAcA0 EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS NO MUNICIPIO DE

ARNEIROZ-CE, CONFORME ANEXOS, no Processo Tomada de Preços N

2020.08.14.2 e na Lei n2  8.666193 e suas alteraçães posteriores. 0 Presidente da

Comissäo de Licitaçào deu inIclo ao procedimento Iicitatório na modalidade Tomada de

Pregos, onde foi constatada a presença de 13 licitantes acima relacionadas, aonde 04

empresas protocolaram Os envelopes. Passando a receber os envelopes "Documentos"

e "Propostas", simultaneamente, am ate pUblico em seguida foram abertos os

"Envelopes de Habitaçäo" e rubricado pale comissâo e pelo representante da ernpresa

presente. Assim a comissâo de Licitação decidiu que seré feito uma análise minuciosa

dos documentos de Rabilitacâo e divulgará o resultado da habilitação no portal de

licitacöes dos municipios. Após lida e achada conforme, foi assinada pela Cornissão.

Nada mais havendo a ser consignado am ata, fol encerrada a sessão.

u V

Arneiroz - Ce, 09 de Setembro de 2020 	Eli FUHAP

ric

Antonio Victor Lurran AraUjo Viana
Presidente da Comissão de Licitaçâo

8J,_ 	 CeJd (cci 	(.jthttO<

Pedro Rokelano Cavalcante Chaves
Membro da Comissão

+ermbro
e e ousaMoth

 da Comissâo

No EMPRESAS REPRESENTANTE ASSINATURA

SERTAO 	CONSTRUQOES NEUIGNO

I SERVIOS E LOCAcOES LTDA FRACISCO DA SILVA AUSENTE

- EPP LIMA

- FENIX 	- 	LOCACOES 	E JOAO 	FERREIRA
2 AUSENTE

EMPREENDIMENTOS EIRELI NETO

MICHELLE
M.A. DOS SANTOS CORDEIRO

3 APARECIDA 	DOS AUSENTE
EIRELI - ME

SANTOS CORDEIRO

CONTECNICA 	CARIRI 	- MARIA DO CARMO

4 ORGANIZACAO EMPRESARIAL DA 	C0NCEIçA0 AUSENTE

EIRELI - ME MARIANO

- ABRAV 	cONsTRucoEs
ALEXANDRE BRASIL

5 SERVKOS 	EVENTOS 	E AUSENTE
VIEIRA

LOcAcOEs EIRELI - EPP

FRANCISCO 	DE
NORDESTE cONSTRuçOES E

6 ASSIS 	MOREIRA
INFRAESTRUTURA LTDA - ME

FILHO

FR LOCAQOES E SERVIOS MARCONES 	LUCIO
7 AUSENTE

EIRELI - ME ALENCAR

S 	& 	T 	coNsTRuçOEs 	E FRANCISCO

8 LocAçOEs DE MAO DE OBRA ANIVALDO IDALINO AUSENTE

EIRELI - ME SALES

9 CONSTRIJTORA 	MORAES MARCIO FACUNDO AUSENTE

EIRELI - EPP MORAES

A 	T 	L 	coNsTRucOEs 	E
ANTONtA 	FABIOLA

(Z) FCI1AI62.
10 BEZERRA 	LOPES AUSE

SERVIOS EIRELI
CARNEIRO

APLA COMERCIO, SERV1cOS,

11 PROJETOS E CONsTRucOES ALEX SANDRO LIMA AUSENTE

FIRELI - ME

FRANCISCO
WU 	coNsTRucOEs 	E

12 WILTON 	UCHOA AUSENTE
SERVIOS EIRELI - EPP

NOGUEIRA

MARFHYS coNsTRucOEs E
MARCOS ANTONIO

13 SERVIOS 	DE 	EDIFIcAcOES AUSENTE
FEITOSA DE SOUSA

EIRELI - EPP

Ui

/

Put-n Innntifrn Feline I  - Centro - CEP: 63-670-000 Arne,roz CE 	I"